

Rapport og sluttmelding Skjema for løpende rapport eller sluttmelding til de regionale komiteer for medisinsk og helsefaglig forskningsetikk (REK)

2015/549-4

Dokument-id: 958376 Dokument mottatt 15.12.2017

Brukeropplevelse av mottakssamtalen i et psykiatrisk akuttmottak (2015/549)

1. Generelle opplysninger

a. Prosjektleder

Navn:	Helge Andreas Hoff
Akademisk grad:	cand psychol
Klinisk kompetanse:	psykologspesialist
Stilling:	Psykologspesialist
Arbeidssted:	Kompetansesenter for sikkerhets-
Arbeidsadresse:	Sandviksleitet 1
Postnummer:	5812
Sted:	Bergen
Telefon:	55958309
Mobiltelefon:	91739956
E-post adresse:	helge.hoff@helse-bergen.no

b. Prosjekt

Hvilket prosjekt gjelder sluttmeldingen/rapporten?	Brukeropplevelse av mottakssamtalen i et psykiatrisk akuttmottak (2015/549)
--	---

2. Sluttmelding/rapport og etisk vurdering

Sluttmelding

Kortfattet, allment forståelig framstilling av prosjektets konklusjoner. Dette gjelder både positive og negative funn.

I denne studien har vi målt generelle dimensjoner av brukertilfredshet, samt sammenlignet opplevelsen av å bli spurt om vold med andre spesifikke tema som blir tatt opp i mottakssamtalen ved innleggelse i Psykiatrisk akuttmottak i Helse Bergen.

Samlet sett viser resultatene at respondentene (n=49) generelt var fornøyd med inntakssamtalen. På generelle spørsmål knyttet til mottakssamtalen var de relativt sett minst fornøyd med informasjon om innleggelsen.

På spesifikke spørsmål knyttet til bestemte tema som ble tatt opp i mottakssamtalen rapporterte deltagerne relativt sett mest ubehag knyttet til å bli spurt om de selv har blitt utsatt for vold, også sammenlignet med spørsmål knyttet til om de selv har utøvd vold. På tross av at studien har klare metodiske begrensninger blant annet knyttet til generaliserbarhet, tolker vi funnene som en indikasjon på at det å bli spurt om egen voldsutøvelse trolig ikke utgjør en åpenbar tilleggsbelastning i forbindelse med innleggelse ved psykiatrisk akuttmottak.

Dette er av interesse ettersom spørsmål knyttet til egen voldsutøvelse er rutine ved mottak av pasienter i Psykiatrisk Divisjon i Helse Bergen på samme måte som spørsmål knyttet til selvmordstanker og handlinger.

Kortfattet redegjørelse for gjennomføringen av prosjektet i forhold til opprinnelig søknad og plan for gjennomføring.

Studien ble i gjennomført i henhold til opprinnelig søknad og plan for gjennomføring. Det viste seg imidlertid ikke mulig å oppnå ett fullgodt datasett innenfor tidsrammen av prosjektet (hovedoppgave ved UIB). Dette skyldes mest sannsynlig noe ulik praksis blant legene som stod for mottakssamtalen med tanke på hvilke spørsmål som ble stilt pasientene. Uansett resulterte dette i lavere statistisk power enn opprinnelig estimert.

3. Vedlegg

#	Type	Filnavn	Lagt inn dato
1.	Sluttmelding / publikasjon	Sluttmelding.hoff.15.12.17.pdf	15.12.17

4. Ansvarserklæring

Jeg erklærer at prosjektet vil bli gjennomført

I henhold til gjeldende lover, forskrifter og retningslinjer

I samsvar med opplysninger gitt i denne søknaden

I samsvar med eventuelle vilkår for godkjenning gitt av REK
